
1. Kroměřížský orienťák
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5656&fid=14

1. Kroměřížský orienťák

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5656&fid=14

Autor
MAX-CZ

Publikováno: 06.05.2014 13:00:15

14.6.2014 se v Roštíně u Kroměříže sejde super parta čtyřkolkářů, co si chtějí udělat výlet po okolí
zpestřený hledáním její trasy podle předem připravené mapy. Po cestě je připravena soutěž, opřestávka
s možnoství skvělého oběda u našeho proviantního náčelníka Romana. Večer posezení, bumbání,
grilování, tombola, zpívání.  Ubytování možné v chatkách nebo vlastních stanech. Parkování čtyřkolek
zajištěno v uzamčeném areálu. Když bude přát počasí bude v provozu i místní koupaliště, takže plavky
ssebou.  Možno přijet již v pátek. V neděli kdo bude mít zájem, tak společný výjezd. Prosím pište mi, kdo
chcete přijet, ať mam představu kolik vás bude, kvůli ubytování a organizaci.  
http://www.quadmania.cz/detail-akce/?aid=331
Jocker07 06.05.2014 18:12:40

Zdravím.V kolik hodin planujete start?
MAX-CZ 06.05.2014 20:54:07

Jo důležitá informace. Start v 9.00, ale nutno přijet nejpozději do 8.00!!! Pak bude
rozdělení do týmů cca 5 kolek (+/-1) a brífink. Ať opravdu v 9.00 startujeme, časově je
to opravdu na celý den. Trať má něco málo přes 100km.  Samozřejmě pokud si
postavíte tým, budu se to snažit respektovat. Hlavně aby to bylo trošku vyrovnaný.
Nikde není potřeba 4x4 ani želva. Opravdu není to žádný hárdkór :lol: ale normální
vyjížďka po cestách.
Jocker07 06.05.2014 20:57:24

(y) Ješte jedna otazečka.Kolik asi procent asfaltu?
MAX-CZ 07.05.2014 07:46:51

Snažil jsem se minimum. Cca 10%. Většina polní cesty. Pokud bude sucho, užijete si
prachu. Pokud poprší bude zábava, pěkně se sklouznete. :lol:
lemricka 07.05.2014 19:02:56

ja bych jel ale 13.6. slavim narozky takže :-D pochybuju ze budu moct :-D
Jocker07 07.05.2014 19:37:09

lemricka> To je kamo skoda.Ja je slavim tyden na to :lol:
Bobr700R 08.05.2014 09:12:44

Kolik je silnice cca?
MAX-CZ 08.05.2014 11:41:57

Stránka 1/8
17.06.2014 20:55:23

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5656&fid=14
http://www.quadmania.cz/detail-akce/?aid=331


1. Kroměřížský orienťák
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5656&fid=14

Bobr700R> jak jsem uved, snažil jsem se minimum. Ze 106km trasy tak 10-15km. Je
to podobný jako loni u tebe. ;-)
Bobr700R 08.05.2014 12:50:52

MAX-CZ> Ok, páč nemám čísla a tam kde to neznám se mi špatně ujíždí. :lol: Tak
vyhlašuju konkurz, kdo pojede se mnou v týmu? :lol: :lol: PS: Plnej plyn nebo nic! :lol:
MAX-CZ 10.05.2014 23:09:32

Takže dnes domluveny poslední podrobnosti.  (y) Parkování čtyřkolek v uzavřeném
areálu ZDARMA  (y) Ubytování: Je zajištěna chata 10 lůžek se sociálním zázemím cena
100,-/os./noc (vemte si ssebou spacáky) Upřednostním kdo bude mít zájem o obě noci
(tj. pá-so + so-ne) Spaní ve stanech v uzavřeném areálu se sociálním zázemím (WC,
sprcha) 50,-/os./noc  (y) Vstupné nestanovuji žádné = dobrovolné  (y) K dispozici nám
bude po celý víkend areál místního koupaliště s hospodou, vnitřním i venkovním
krytým posezením, ohniště, gril, parkování čtyřkolek, WC, sprchy. Areál se nachází na
úpatí Chřibů v rekreační chatové oblasti, opravdu krásné prostředí a velmi milí lidé.
:-DD  PS: Jo a kdyby měl někdo v plánu se nudit, vemte si ssebou rakety, jsou tam i
tenisový kurty. :lol:
Trloň 10.05.2014 23:41:55

Když se vykroutím z některého dne z autosalonu tak naložím méďu a frčím :-)
Camo-S 11.05.2014 07:09:12

MAX-CZ> To vypadá že je to skoro všechno zadarmo?? Tak to jedu!! B-) :lol:  A nějaký
rakety mám doma taky ještě z druhé světové... (s)
oldgreen 11.05.2014 08:18:32

MAX-CZ> není těch lůžek málo? :
MAX-CZ 11.05.2014 10:02:21

oldgreen> bohužel je, takže je možnost spaní ve vlastních stanech v areálu koupaliště
jak jsem psal.  Já myslím, že jednu noc to přežije každý. Navíc noc je tou dobou krátká
a doufám že bude i teplá :-DD  Pak je tu ještě možnost spaní na Sokolovně přímo u
Gappa, ale je to cca 1,5km daleko a pochybuju, že se tam někomu bude chtít v noci a
unavenýmu trmácet. Ale i tam by to šlo kdyby měl někdo eminentní zájem.
MAX-CZ 11.05.2014 10:02:52

Camo-S> No to víš, musíme myslet i na důchodce :-P :lol:
lemricka 11.05.2014 10:09:00

bobr jel bych z tebou :-) ale uvidim jak ty narozky :-D
MAX-CZ 11.05.2014 10:13:52

tady pár fotek z místa setkání, ať víte do čeho jdete :lol:   Chata ubytování, areál
koupaliště (posezení, hospoda, stanování, parkování, sociálky)  
http://maxczmax.rajce.net/Rostin_koupaliste
MAX-CZ 11.05.2014 17:49:18

lemricka>bobr jel bych z tebou :-) ale uvidim jak ty narozky :-D

  Jen přijeď, oslavíme to tady. pití a jídlo zajištěno :-DD
Bobr700R 11.05.2014 18:25:14

Stránka 2/8
17.06.2014 20:55:23

Motorkáři.cz

http://maxczmax.rajce.net/Rostin_koupaliste


1. Kroměřížský orienťák
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5656&fid=14

lemricka> Tak mi dej včas vědět, stejné datum jsou totiž trialy. Takže to budu muset
případně nějak vymyslet. :-)
MAX-CZ 12.05.2014 17:47:43

Jo a ještě jedna informace ohledně dotazu na benzínku. Kdo byl u Romana tak ví že
benzínka je 200m od něj. Takže před nebo po "obědové pauze" si můžete dotankovat,
je to cca na 60.km trati. jinak jsou po trati ještě dvě "záložní" benzinky cca na 40. a
80.km. Vše bude řádně vyznačeno v mapách, takže nikdo nezůstane na suchu ;-)
lemricka 12.05.2014 22:02:38

Jasnačka už to nějak zjištuju :-D jestli bude oslava v sobotu tak bych dojel a večer
dom :-) jestli v patek tak nevim nevim :-D
Bobr700R 12.05.2014 22:12:52

lemricka> V pohodě, když pudeš chlastat tak jen dej vědět. Však to případně
vynahradíme jindy. Jak u nás, tak u Vás bude kupa zajímavého terénu a co je to
nějaká stovka KM. :lol: ;-)
lemricka 13.05.2014 00:02:50

Tak narozky mame v sobotu vecer takže na orientak bych dojel a po nem padil domu
:-)
MarcelloZ 16.05.2014 15:11:21

Snažím se přemluvit moju :´-( , tak doufám že to klapne : ;-)
MAX-CZ 16.05.2014 21:31:33

MarcelloZ> Tak ji vezmi ssebou, nemusí mít obavu že by tam byla jediná :-DD
Bobr700R 17.05.2014 08:10:35

Bobr700R> Zatím jsme dva, chce to ještě doplnit nějakou jednotku. :-)
MarcelloZ 18.05.2014 18:31:11

Tak si mě zapastelkuj + 1 :-DD
tomas87 18.05.2014 19:37:28

škoda nemít to takovou štreku jedu taky :-(
MAX-CZ 18.05.2014 21:47:34

MarcelloZ>Tak si mě zapastelkuj + 1 :-DD

  Tak je to správné, tak to má být :-DD
MAX-CZ 18.05.2014 21:49:24

tomas87> njn, bohužel je to od tebe lán světa, tak se sejdem v létě na orienťáku u
Bobra v Kutný Hoře ;-)
Bobr700R 18.05.2014 22:52:30

MAX-CZ> Na jakým? Nic jsem nevyhlásil. +o(
tomas87 18.05.2014 23:12:03

MAX-CZ> jj :-DD
tomas87 18.05.2014 23:12:46

Stránka 3/8
17.06.2014 20:55:23

Motorkáři.cz



1. Kroměřížský orienťák
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5656&fid=14

Bobr700R> tak to udělal někdo za tebe :lol:
MAX-CZ 19.05.2014 16:14:17

Bobr700R> Letos nic nebude??? :´-(
henkel 19.05.2014 20:45:22

MAX-CZ> zdar bych taky dojel ale tys to přesunul z 21.6 na 14.6 a to máme závody
ATV Trial v Dolní Loučce u Monstra :-DD a ta Kutná Hora loni to Bobr slíbil já byl u toho
:-DD :-DD
MAX-CZ 19.05.2014 21:00:45

henkel> zdar, jo musel jsem to přesunout na 14.6. protože 21.6. se jedou závody na
Slovensku WRC a to tam bude drtivá většina kolkařů z Moravy (Walaší, Pánovjáci a spol
atd.) ... a možná i já. Takže by mi tam skoro nikdo nepřijel toho 21.6. +o(  A Bobra už
jsem "vyhlásil" tak už to bude muset spáchat :-P :lol:
Bobr700R 19.05.2014 21:07:46

:-) :lol:
henkel 19.05.2014 21:11:22

Bobr700R> zdar co co co tos říkal že to bude a že ho zkrátíš na 80km :-DD :-DD :-DD
Bobr700R 20.05.2014 07:38:18

henkel> Říkal jsem, že uvidíme, že je to hudba budoucnosti. :lol: :lol:
MAX-CZ 26.05.2014 23:14:07

Jen dodám orientační časový harmonogram: Pátek: příjezd účastníků od 16 hod
ubytování, volná zábava, pokec, registrace závodníků Sobota: NUTNÝ příjezd do 8.00h.
!!! 8.00 - 8.30 registrace závodníků 8:30 - 8:45 povinný BRÍFINK 9:00 - 11:00 STARTY
do závodu  17:00 - 19:00 předpokládané dojezdy do cíle 20:00 Vyhlášení výsledků,
tombola, grilování, hudba, zábava Neděle: V případě zájmu dopoledne společný výjezd
po okolí a vyblbnutí. Pak odjezd domu.
roman62 27.05.2014 14:02:27

Přidávám doplněk k Maxíkovu Infu.  1) Pro ty kdo dorazí již v pátek je možno si SZ
objednat večeři na jméno. V případě zájmu výdej možný do 20.00 hod v restauraci Ve
Dvoře Zdounky, výběr z jídelního lístku. Posezení na venkovní zahrádce,Parkování v
zahradě areálu.  2) Sobotní oběd bude na tomtéž místě formou výběru z jídelního
lístku. Mimo to pro gurmány( na základě individuální objednávky na jméno) jsme
ochotni připravit pečenou kachnu se zelím nebo originální americký Flank steak o
syrové hmotnosti od 300g do 1 kg.Běžný výběr z jídelního lístku není třeba nijak
objednávat.  3) Možnosti objednávky ( kachny, steaky): tady na fóru formou SZ 
e-mail: roman.zdounky@email.cz  tel. 603 516 898  Termín poslední objednávky je
čtvrtek do půlnoci   Roman :-P
MarcelloZ 28.05.2014 10:52:46

Já bych prosil kaviárové tousty :lol:  Už se těším, doufám že jste objednali dobrý počasí
;-)
MAX-CZ 28.05.2014 12:24:08

roman62> Hele proviantní náčelníku, abych pak vůbec dostal závodníky zpátky na trať
:-P :lol: :lol:  V pátek můžem udělat hromadný společný výjezd k tobě na večeři (y) v

Stránka 4/8
17.06.2014 20:55:23

Motorkáři.cz



1. Kroměřížský orienťák
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5656&fid=14

sobotu ale určo večer v Roštíně, to už by jsme nestíhali.
MAX-CZ 02.06.2014 09:42:27

Vážení přátelé, Termín se blíží, prosím pište mi sem nebo do zprávy objednávky.
Hlavně kdo má zájem o ubytování v chatě (omezený počet míst), ubytování ve stanech
neomezené a pište Romanovi svá gurmánská přání. :-DD
roman62 02.06.2014 12:34:04

tak.tak předsedo :lol:
MAX-CZ 02.06.2014 13:05:36

Právě jsem mrkal na dlouhodobou předpověď, počásko je objednaný a mělo by přát
teplým a slunečným dnem.:-DD
MAX-CZ 06.06.2014 22:18:26

Tak jsem dneska s klukama v Roštíně poladil poslední drobnosti, vše je v podstatě
nachystáno.  Těšíme se na vaši bohatou účast :-DD
Frkip 07.06.2014 16:59:12

Chci se zeptat mam to trosku dal.. kolku dovezu za tranzitem ktery mam upraveny na
spani misto stanu je problem s parkingem nebo to bude ok? Dikes za odpoved
MAX-CZ 07.06.2014 21:22:19

Parking není problém, máme přímo před areálem, kolku můžeš mít přes noc v
uzamčeném areálu. ;-)
MAX-CZ 11.06.2014 10:46:50

Ještě je volný ubytování v chatě. Ssebou jen spacák nebo deku. Jinak vše už
nachystaný. Těšíme se na vás již od pátku :-DD
MarcelloZ 11.06.2014 11:13:38

:-DD
MAX-CZ 13.06.2014 06:54:54

Takže lidičky, jdu vytáhnout strojovnu a vytyčovat trasu. Na netu už nebudu. Těším se
na vás v Roštíně :-DD
štír 13.06.2014 12:38:59

MAX-CZ> :-DD hodně štěstí
Camo-S 14.06.2014 16:50:58

Tak jsem byl omrknout účast a sestavu v Roštíně a musím uznat že účast byla super a
dokonce byly nasazeny hvězdy největšího kalibru! Bohužel jsem nemohl zůstat dokonce
ala doufám že to nakonec všichni přežili bez újmy na zdraví a technice :-DD  Zkusím
sem přihodit nějakou dokumentaci!

Camo-S 14.06.2014 16:52:57

Tady je pár fotek, snad to bude na začátek stačit ostatní určitě fotili a točili taky B-) 
Videa se ještě nahrávají..... http://tomatv.rajce.idnes.cz/1._KM_Orientak/
Camo-S 14.06.2014 17:05:51

Ještě přídám ty slíbený videa!  Tři, dva ,jedna, Start: http://youtu.be/fR72gbBUEJo 

Stránka 5/8
17.06.2014 20:55:23

Motorkáři.cz

http://tomatv.rajce.idnes.cz/1._KM_Orientak/
http://youtu.be/fR72gbBUEJo


1. Kroměřížský orienťák
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5656&fid=14

Kdo umí ten umí: http://youtu.be/yboWJiYv1JY  V klídku a pohodě CAN-AM Teaam: 
http://youtu.be/84gLEQ0tgNE  Jistota je jistota tady to bylo zrádné! 
http://youtu.be/75lb98sxaRk  Občas si kolkař musí poradit sám: 
http://youtu.be/hqb_Bg7FpSs  Někde to nebylo tak jednoduché jak se může zdát o tom
se přesvědčil i člen podpůrného teamu! http://youtu.be/D2hAHk-T1Pw
štír 14.06.2014 17:37:20

štír 14.06.2014 17:38:02

štír 14.06.2014 17:39:25

štír 14.06.2014 17:40:57

štír 14.06.2014 17:41:54

štír 14.06.2014 17:43:07

štír 14.06.2014 17:44:10

Muselo to být bezvadné :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD
kymcorider 14.06.2014 23:29:54

Super akce, skvělá organizace, parádní cesty.Díky Maxi a všem, co se podíleli. (y)
kymcorider 14.06.2014 23:47:37

 

 

 

 

 

 

oldgreen 15.06.2014 09:33:59

Poděkování hlavnímu organizátorovi Maxovi, díky,bylo to skvělé :-DD   A tady odkaz na
fotky http://oldgreen.rajc...ientak_KM/#image.jpg
Camo-S 15.06.2014 13:49:29

oldgreen> Přemo, vidím že soudek našel správného adresáta... :-DD :-P :lol:
MAX-CZ 15.06.2014 18:34:57

Stránka 6/8
17.06.2014 20:55:23

Motorkáři.cz

http://youtu.be/yboWJiYv1JY
http://youtu.be/84gLEQ0tgNE
http://youtu.be/75lb98sxaRk
http://youtu.be/hqb_Bg7FpSs
http://youtu.be/D2hAHk-T1Pw
http://oldgreen.rajce.idnes.cz/Orientak_KM/#image.jpg


1. Kroměřížský orienťák
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5656&fid=14

Milí přátelé a kamarádi, Tak nám, věřím že úspěšně, proběhl 1.ročník Kroměříského
orienťáku. Začnu trochu opačně, a to svými pocity. Ač jsem se podobného závodu
účastnil pouze jedinkrát loni u Bobra, tak mě to chytlo natolik, že mě hned po závodech
přepadla hříšná myšlenka něco obdobného uspořádat u nás. Byť jsem nikdy nic
takového neorganizoval, anebo možná právě proto, nevědom si případných problémů a
následků po půlročním "uzrávání" jsem toto přednesl kamarádům z Roštína. Tak se
nám společnými silami podařilo po dalším půl roce vytvořit to, čeho jste se mohli
zúčastnit. Tak teď k vlastnímu závodu. Měli jsme řádně registrovaných 36 strojů, které
vyrazili na trať v 8 týmech. S mojí maličkostí, doprovodem a jedním bohužel předčasně
odstoupivším závodníkem jsme se zaohrouhlili na nádherných 40 strojů. První účastníci
přijeli již v pátek večer, kdy jsme si zajeli k Romanovi do Zdounek na steakový
dýchánek, navštívil nás i "generální" sponzor Aligátor, který se bohužel v sobotu
nemohl pro jiné důležité povinnosti zúčastnit závodu. Spát se šlo brzo, protože nás
čekal opravdu náročný den. V sobotu již od brzkých hodin přijížděli účastníci závodu.
Chci všechny pochválit, že opravdu dodrželi čas 8 hodin, takže jediné malé zpoždění
zapříčinila moje ukecanost na brífinku :lol: Pak následovala registrace, brífink a od
9.15h vlastní starty týmů s 15-timinutovými rozestupy. Počasí nám opravdu přálo,
příjemných 22°, oblačno a mírný vítr. Protože dva týdny nepadla ani kapka, tak se jen
prášilo. V soutěži nešlo o čas kdo to nejrychleji ujede, ale o to projet celou trasu a najít
všechny kontrolní body. První úsek o délce 62km byl zpestřen volným "triálkem" v
bývalém vojenském prostoru a zakončen pro všechny příjemnou obědovou pauzou a
krátkou siestou u Romana ve Zdounkách. Trať byla členitější a jela se v kopcovitém
terénu s pěknými výhledy do okolí. Druhý úsek o délce 44km byl rovinatější, přímější a
rychlejší, takže si zase užili ti co rádi "tahají za plyn". tento úsek byl zpestřen
rozhlednou "Zdenička" s výhledem na okolí kudy se vinula naše trať. Celkem bylo 28
plánovaných a 4 tajné body, keré si musely jednotlivé týmy poznamenat a byly
rozhodující pro jejich celkové umístění. Během celého dne nám odstoupil jediný stroj
pro poruchu a byl jediný defekt pneu. Výsledky: 1. Roštínská Mafie (Laďa Macháň,
Miloš Večeřa, Mira Školný, Denča Hartlová, Přema Skalka, Libor Jirásek) 34b. čas 5:56
2. PÁNOV (Peter Sofťák, Kamil Bačík, David Pištěk, Libor Hanák, Radek Rosík) 34b. čas
7:22 3. KAŇAM s.r.o. (Gábin Machálek, Radim Lunda, Richard Vavřička, Zdeněk
Pohořalý, Michal Gazda) 33b. čas 5:34 4. JANA team (Martin Kment, Pavel Bartík,
Marcel Zoubek, Radek Bezděk, Adam Bezděk) 33b. čas 6:13 5. ČERNOKNĚŽNÍCI (Mira
Janásek, Jaromír Krajčovič, Martin Zavadil, Radek Zavadil) 32b. čas 5:37 6. PITBULL
team (Václav Zetěk, Martin horák, Jiří Ondrašík) 32b. čas 5:43 7. LOST team (Pavel
Petr, Michal Vranka, Štefan Zigo, Petr Frkal) 32b. čas 6:12 8. "bez názvu" (Marek
Skopal, Jiří Hanzelka, radek Peter, Tonda Vetchý) 29b. čas 4:20  Závěrem bych chtěl
poděkovat těm, bez jejichž aktivní podpory a pomoci by toto nádherné setkání
nevzniklo. Sponzoři: ALIGATORAVS - Aleš Vajďák - www.aligatoravs.cz Restaurace VE
DVOŘE Zdounky - Roman Müller - www.restaurace-zdounky.cz MIGO renovace van -
Michal Gazda - www.novavanadostare.cz Autocentrum VRT Kroměříž - Vladimír
Procházka - www.autovrt.cz DJ grafika - Lukáš Talafa - www.djgrafika.cz  Dále všem
klukům Roštínské mafie - Lazslovi, Morganovi a Gappovi s jejich drahými polovičkami, 
bez jejichž veliké pomoci bych to rozhodně nezvlánul a provozovateli koupaliště Roštín
Pavlu Krsičkovi za maximální vstřícnost, poskytnutí veškerého zázemí, možnost
uzavřeného parkování čtyřkolek a možnost stanování. Na závěr chci opravdu moc
poděkovat vám všem co jste přijeli a zúčastnili se za skvělou atmosféru, za dodržování
veškerých pravidel díky čemuž proběhla celá akce bez komplikací, za vaši vyjádřenou

Stránka 7/8
17.06.2014 20:55:23

Motorkáři.cz



1. Kroměřížský orienťák
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5656&fid=14

podporu no prostě za to, že se akce maximálně vydařila a jsme všichni jedna velká
parta se společným zájmem.  Fakt díky moc vám všem :-DD   A tady na úplný konec
fotodokumace: http://maxczmax.rajc...y_orientak_14.6.2014
Tonykar 15.06.2014 19:11:42

I my moc děkujeme za bezva ať již organizaci nebo i celkový závod . :-) Pro nas
začatečniky super ani jsme Maxovi nepoděkovali , nakonec jsme jeli po ose
domů....Tak alespoň touto cestou velké poděkování za vše :-D  Budeme moc radi
pokud bude dalši a my radi přijedem . :-DD
MAX-CZ 15.06.2014 20:08:57

Dostal jsem teď info, že se pravděpodobně včera večer jednomu z účastníků ztratila
někde na koupališti nebo parkovišti kamera, tuším Gopro. Neviděli jste ji někdo?
MarcelloZ 15.06.2014 20:26:11

kymcorider>Super akce, skvělá organizace, parádní cesty.Díky Maxi a všem, co se
podíleli. (y)

  Lépe bych to neřekl :-DD moc dík za bezva víkend. :-DD :-DD
Frkip 15.06.2014 20:35:10

Díky za super akci a úžasně připravenou trať a všechno okolo MAXI - klobouček... (y)
štír 15.06.2014 20:42:40

MAX-CZ> :-DD :-DD :-DD Gratulace dívám se. Moc pěkná a vydařená akce (y)
Laszlo 15.06.2014 20:53:45

Velké díky Vám všem,kteří jste se objevili a doufám že i dobře pobavili!!! (y) (y) (y) 
Super dokumentace. :-DD
shety 15.06.2014 22:11:48

Super akce,dekujeme. http://4kolkynmnm.ra...rizsky_orientak_2014
MAX-CZ 16.06.2014 14:43:21

Děkuju vám všem. ;-)  V parádní fotodokumentaci je vidět, že jste si to fakt užívali
:-DD
MIREC 17.06.2014 16:48:21

MAX-CZ> Ahoj tak kamera se našla až na poslední pokus už sem byl naměko :-D JInak
ještě jednou velký díky všem co se podíleli na organizaci velkej palec nahoru, a příště
repete (y) (y) (y)
Krajta 17.06.2014 19:40:58

Hodně pohodová a perfektně připravená akce :-DD :-DD :-DD ,jen tak dál Maxi (y)
,příště určitě jedu... :lol:
Krajta 17.06.2014 19:42:25

MIREC> si piš,že repete a nezapomeň kudlu :lol: :lol: :-DD

Stránka 8/8
17.06.2014 20:55:23

Motorkáři.cz

http://maxczmax.rajce.net/1.kromerizsky_orientak_14.6.2014
http://4kolkynmnm.rajce.idnes.cz/Kromerizsky_orientak_2014

